Roger de Pilkinton and his heirs and assigns against all men.

In testimony whereof I have set my seal to this my Charter. These

being witnesses : Sir John de Byrun, Thomas de Aston, Roger de

Middelton, Adam dc Prestwych, Thomas de Heton, Henry de

Workedelye {i.e. Worsley], William the Clerk of Beswick [" Bexwyk "],

and others.

ES* The above reproduction is from the actual Deed, one of the

" Clowes'' Muniments.'''' It is undated, but would be of a.b. 1291, a year

after the death of Matilda [Maud] the wife of Adam de Pilkington.

Assise Rolls 408 and 985 show that in 1292 Roger son of Adam de

Sharpies unsuccessfully claimed this property against Adam and Roger de

Pilkington.

The following is an extended copy of the Latin original ; figures have

been inserted to show the line of the document where the words which

follow appear.

393. Maud had no living issue ; she, however, bore to Adam an only daught

after birth. Adam de Pilkington, therefore, by the law of England had a life interesi

which after his death would revert to Thomas of Manchester [see " A

equivalent to the Latin " Matildis " is Maud.
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Appendix J.—Records of Main Line.

(l) Sciant proscntcs ct futuri quod ego Thomas filius Rogeri dc

Mamcestre concessi et hac present! carta mea confirmavi Rogcro de

Pilkinton (2) et heredibus et assignatis suis totam illam tcrram cum

pertinentiis quam Adam de Pilkinton frater ipsius Rogeri de Pilkinton

tenet in villa de (3) Sharpies per legem Anglie rationc cujusdam Matildis

filie Anabile uxoris sue de qua prolem sussitavit Et que quidem tcne-

menta Galfridus (4) de Mamcestre Capellanus avunculus meus dedit

predicte Anabili matri predicta Matildis et heredibus de corpore suo

exeuntibus Et que post mortem (5) predictorum Ade et Matildis ad

me reverti deberent per formam donacionis predicte eo quod predicta

Matildis obiit sine heredc de sc. Habendam et tenendam prcfato

(6) Rogero de Pilkinton et heredibus et assignatis suis de capitalibus

dominis feodi ilHus per servicia inde debita et consueta libera quiete bene

in pace (7) et hereditarie imperpetuum vel cui et quando dare vel

assignare voluerit. Preterea ego Thomas et heredes mei predicta tene-

menta cum omnibus (8) pertinentiis suis predicto Rogero de Pilkinton

et heredibus et assignatis suis contra omnes gentes warantizabimus

imperpetuum. In cuius rei testimonium huic (9) carte mee Sigillum

meum apposui. Hiis testibus—Domino Johanne de Byrun, Thoma de